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Wiodąca pozycja w rozwoju i produkcji systemów 
ochronnych

Safety is our nature (bezpieczeństwo jest naszą naturą) – zgodnie 
z tą myślą przewodnią od 1951 r. opracowujemy i produkujemy 
rozwiązania ochronne. Siatki z wysoko wytrzymałego na rozcią-
ganie drutu stalowego i usługi towarzyszące służą do monitoringu 
i ochrony przed zagrożeniami naturalnymi, takimi jak obrywy 
skalne, osunięcia ziemi, spływy gruzowe, lawiny lub erozja wybrzeża 
morskiego. Nasze produkty i systemy zapewniają bezpieczeństwo 
w górnictwie i przy drążeniu tuneli, jak również na torach wyścigów 
samochodowych, w przemyśle i w obiektach przeznaczonych do 
prowadzenia testów. Dzięki doświadczeniu, gotowości do badań, 
ciągłym szkoleniom wewnętrznym i ścisłej współpracy z instytu-
tami badawczymi wprowadzamy innowacje i ustalamy standardy 
branżowe.

Ponad 400 specjalistów pracuje dla firmy Geobrugg na całym 
świecie. Zakłady produkcyjne na wszystkich kontynentach oraz 
obecność w ponad 50 krajach oznaczają szybki kontakt z klien-
tem oraz szybką realizację projektu – od analizy wymagań do 
odbioru. Geobrugg z siedzibą główną w Romanshorn w Szwaj-
carii jest niezależną firmą należącą do Grupy Brugg.

Obszary zastosowań

Ochrona przed obrywami skalnymi. Nasze bariery chroniące 
przed obrywami skalnymi zatrzymują uderzenie o energii do 
10 000 kJ – jest to rekord świata.

Stabilizacja skarp. Siatka zamontowana na powierzchni 
skarpy za pomocą gwoździ gruntowych i płytek kotwiących 
zapewnia stabilność skarpy. Siatka jest prawie niewidoczna 
i sprzyja tworzeniu szaty roślinnej.

Ochrona przed osuwiskami ziemi i spływami gruzowymi. 
Nasze rozwiązania zapewniają szczególnie skuteczną i trwałą 
ochronę przed tymi zagrożeniami naturalnymi.

Zapobieganie lawinom. Elastyczny system ochronny nie-
zawodnie powstrzymuje masy śniegu. W okresie bezśnieżnym 
rozwiązanie to zapewnia również skuteczną ochronę przed 
obrywami skalnymi.

Rozwiązania w zakresie erozji wybrzeża. Nasze rozwią-
zania chronią wybrzeża morskie, drogi wodne i infrastrukturę, 
taką jak kable morskie, rurociągi i porty, jako rozwiązania 
podwodne.

Górnictwo / tunele. Siatki Geobrugg i mechanizacja me-
tod montażowych są czynnikiem bezpieczeństwa i wydajności 
w górnictwie, jak również w tunelach na całym świecie: ludzie, 
maszyny i infrastruktura są chronione nawet w strefach krytycz-
nych. Dzięki temu przerwy w pracy są krótsze.

Systemy monitorujące i alarmowe. Oparte na procesach 
cyfrowych zwiększają bezpieczeństwo, umożliwiają konserwację 
predykcyjną, a tym samym obniżają koszty.

Bariery i ogrodzenia dla sportów motorowych. Szeroka 
gama rozwiązań ochronnych z homologacją i akceptacją FIA 
chroni widzów i kierowców na znanych na całym świecie torach 
wyścigowych F1. Nasze ogrodzenia drogowe nadają się również 
jako tymczasowe rozwiązanie przy budowie dróg i ochronie 
przed obrywami skalnymi.

Rozwiązania specjalne. W zakresie ochrony 
przed uderzeniami nasze systemy zatrzymują la-
tające i spadające odłamki lub przyspieszające 
obiekty wszelkiego rodzaju.

www.geobrugg.com

Geobrugg z nowym, 
niebieskim logo

Od 15 czerwca 2023 r. pojawiamy się z nowym logo i w niebieskim kolorze. Firma Geobrugg należy do Grupy 
Brugg od jej założenia w 1951 r. W tym roku Grupa Brugg ujednolici wygląd wszystkich swoich oddziałów. Brugg 
będzie wyróżniał się w naszym logo.

tekst: GEOBRUGG PARTNER w POLSCE
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Systemy zabezpieczeń skarp wykonane z drutu 
stalowego o wysokiej wytrzymałości na rozciąganie 

ZRÓWNOWAŻONE  
ZABEZPIECZENIA SKARP

Dowiedz się więcej:
www.geobrugg.com/slope

Elastyczne bariery z siatki pierścieniowej wykonanej 
z drutu stalowego o wysokiej wytrzymałości na rozciąganie 

EKONOMICZNE ROZWIĄZANIE DLA 
KONTROLOWANIA SPŁYWU 
RUMOWISKA. 

www.geobrugg.com/debris flowwww.geobrugg.com/debris flow

www.mygeobrugg.com

darmowy program do wymiarowania
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